Kunnallistekniikan rakentaminen

Hankkeet /kunnallistekniikka 1000 €
Uudet alueet
Asuminen
Alhotien alue
Lepola Il + Maamiehenkadun alue
Lepola IV
Pajalanpiha
Seutulan alue
Ainolan aluekeskuksen eteldosa
Ainola, lansi
Haarajoen asemanseutu
Idanpéaantien alue
Terholan pientaloalue
Jalostettavat kiinteistot
Léansi-Ristinummi, radan varsi pohjoinen
Lansi-Ristinummi, keski
Annitadinpiha
Lehmustien pientalotontit
Asuminen ja yritysalueet
Ainolan aluekeskus
Siséiset tulot
Ulkoiset tulot
Menot
Yritysalueet
Jampan keskus, Mahlapolku
Pietilan Yritysalue
Liikenne
Laurilantien varsi/pohjois puoli
Vaylan ja Elyn yhteiset hankkeet 2024-2032
Puistot
Rantapuisto
Ymparistd
Haarajoen pato, kalaportaat
Ulkoiset tulot
Menot
Maankaatopaikan laajennus, uusi allas (sis. lumenkaatopaikka)
Y leisten alueiden viimeistely
Hulevesirakenteet
Kunnallistekniikan jakamaton maéararaha
Pilaantuneet maa-alueet, yleiset alueet
Haarajoen silta (jalankulku joen yli, tuleva kaava-alue)
Suunnittelu
Kunnallistekniikan suunnittelu
Infran peruskorjaus
Asuminen
Y hteiskoulun alue, Juholankatu (St 1)
Kaupungintalon alue (Rock)
Séawelpuisto
Yritysalueet
Waértsilan teollisuusalue
Kadunpito
Keskustan kehittdminen
Kinnarin koulun alue
Y hteiskoulun alue (JYK) + Sipoontien ak
Pajalantie vali Myllytie-Kaskitie
Ammattikoulunkadun jatke
Katujen peruskorjaus
Asfalttipaélly steiden uusiminen
Sahankaari
Sibeliuksenvayla
Liikenne
Liikenneturvallisuus
Liikennevalojen uusiminen
Viitoituksen uusiminen
Pydérailyn kehittaminen
Valaistus
Katuvalojérjestelmén uusiminen
Puistot
Puistot
Ymparistd
Keskusta-alueen viheralueiden ja kaupunkiymparistén parantaminen
Katuvalaistus, elohopealamppuijen vaihto ja valaistuksen saneeraus
Venelaitureiden korjaus (Vanhankylanniemi, Tervanokka)
Suunnittelu
Kunnallistekniikan suunnittelu
Kaikki yhteensa
Koulureitin turvallisuuteen panostaminen (vilkkuvalot+nopeusnayttd)*
Kunnallistekniikan siirrot yht. 4 276 Me + kayttétalouden siirto 10 te
*Kayttotalouden méaararahasaasto, joka siirretdan investointeihin

MTA 22
9 626
1570
10

740
20

800
5196
5196

-1.300

6 496
607
107
500

1528
210
-90
300
50
300
368
300
300

725
725
8 975
720
290

430
1850
1850
5030
2720

100

790

920
500

220
160
30
30

440
440
290

30

250

10

425
425

18 601

INV 23

7275
4 300

820

400

1260
1820
1400
1400

-300

1700

1150

50
300
200
300
300

425
425
6 825

5230
1890

900
500

1940
630
70
30
30
500
50
50
210
210
280
30
250

425
425
14 100

INV 24

5010
1940

700

1240

-440
-440
-70

-2 000
1630
1000

1000
800

800

1285

300
200
300
310
175
425
425
4870

3275
1050

1100
710
415

630
70
30
30

500
50
50

210

210

280
30

250

425
425
9 880

INV 25

6 580
1690

690

500

500

2 545
2 545
-590

3135

800

800

1120

300
210
300
310

425
425
3 665

1870

1140
730

630
70
30
30

500

210
210
530

30
500

425
425
10 245

INV 26

5205
2 850

300

800

800

1130

300
210
300
320

425
425
4145

2 340

420

1180
740

630
70
30
30

500

220
220
530

30
500

425
425
9 350

Invohjelma 23-26

| 4
| 4

L4

A B B |

24 070
10 780

690

1620
1150
300

1500

500
400
300

2500
1820
3 505
3505

-960
-2 000
6 465
1000

1000
2 400

2 400

4 685

50
1200
820
1200
1240
175
1700
1700
19 505

12715
2940
420

4320
2 680
415
1940
2520
280
120
120
2 000
100
100
850
850
1620
120
1500

1700
1700
43 575

Maéararahojen siirrot

10

285

680

400

200

20

177
356
215

604

68

839

183

29
210

10
4286



Investointiosa

TA 1000 €
Kunnallistekniikka
Infran peruskorjaus
Uudet alueet

Ennen muutoksia

Hankkee

n
TA2023 TS2024 TS2025 TS 2026 Yhteensa budjetti

14 100 9880 10 245 9 350 43 575
6825 4870 3 665 4145 19 505
7275 5010 6 580 5 205 24 070

TA-muutokset 1000 €

Kunnallistekniikka

Infran peruskorjaus
Uudet alueet

TA-muutokset

MTA 2023 TS 2024 TS 2025 TS 2026 Yhteensd
4 286 0 0 0 4286
1339 0 0 0 1339
2947 0 0 0 2947

Hankkee

n
budjetti

Muutettu TA 1000 €
Kunnallistekniikka
Infran peruskorjaus
Uudet alueet

Muutettu TA

MTA 2023 TS 2024 TS 2025 TS 2026 Yhteensa

18 386
8164
10 222

9 880
4870
5010

10 245
3 665
6 580

9350
4145
5205

47 861
20844
27017



